^âma/m Q/iífmAX>í^uxIda %áíâMoia. (^ãnóUca de (^aa VRxxj^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 436/2020

São Roque, 19 de março de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar a Vossa Excelência

no sentido de viabilizar uma moratória do pagamento dos impostos municipais

por 90 dias, sem a incidência de juros e multa nesse período.
Tal pedido se justifica, diante da situação de

calamidade pública pela qual o município está passando. Nesse sentido,
a moratória cabe para essas circunstâncias excepcionais, como calamidade
pública e desastres naturais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISS\H^RIQU
(GUTOTSSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 19/03/2020 - 08:48 3126/2020